
Zarządzenie Nr 493/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

w sprawie: wszczęcia postępowania na usługę pn. „Obsługa bankowa budżetu Gminy Gostyń 

oraz jej jednostek organizacyjnych i instytucji kultury”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 ze zmianami), art. 264 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. 1. Przystępuje się do wspólnego przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na usługę obejmującą bankową obsługę budżetu Gminy Gostyń oraz jej 

jednostek organizacyjnych i instytucji kultury, zgodnie z załączonym wykazem jednostek. 

2. Do przedmiotowej usługi nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) z uwagi na 

wartość szacunkową przedmiotu zamówienia poniżej progu 14 000 euro (art. 4 pkt 8  ustawy).  

§ 2. 1. Postępowanie przygotuje i przeprowadzi Urząd Miejski w Gostyniu. 

2. Umowy wynikające z przeprowadzenia procedury „zapytania ofertowego” w części 

dotyczącej danej jednostki, będą zawierane odrębnie przez każdą jednostkę. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 493/2012 

Burmistrza Gostynia  

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

 

 

Wykaz jednostek 

 

 

1) Gmina Gostyń, Rynek 2; 

2) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Czarnego Legionu w Gostyniu, ul. Stanisława 

Helsztyńskiego 8; 

3) Szkoła Podstawowa nr 2 im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Gostyniu, ul. Wrocławska 264; 

4) Szkoła Podstawowa nr 5 im. ks. Franciszka Olejniczaka w Gostyniu, ul. Graniczna 1; 

5) Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Daleszynie; 

6) Szkoła Podstawowa w Goli; 

7) Szkoła Podstawowa im. Edmunda Bojanowskiego w Kunowie; 

8) Szkoła Podstawowa w Sikorzynie; 

9) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Siemowie; 

10) Gimnazjum nr 1 w Gostyniu, ul. Kościelna 4; 

11) Gimnazjum nr 2 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Gostyniu, ul. Hutnika 3; 

12) Przedszkole Miejskie nr 1 w Gostyniu, ul. Wrocławska 255; 

13) Przedszkole Miejskie nr 4 w Gostyniu, ul. Starogostyńska 9; 

14) Przedszkole Miejskie nr 5 im. Kubusia Puchatka, ul. Mostowa 9; 

15) Przedszkole Miejskie nr 7 w Gostyniu, ul. Mostowa 10; 

16) Dom Dziennego Pobytu w Gostyniu, ul. Polna 72a; 

17) Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gostyniu, ul. Wrocławska 250; 

18) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gostyniu, ul. Starogostyńska 9a; 

19) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu, ul. Fabryczna 1; 

20) Gostyński Ośrodek Kultury „Hutnik” w Gostyniu, ul. Hutnika 4; 

21) Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Gostyń w Gostyniu, ul. Wrocławska 257; 

22) Muzeum w Gostyniu, ul. Kościelna 5; 

 
         Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

http://stary.bip.gostyn.pl/jednostki/gimnazjum2.html

